                               青岛科技大学申报教师系列专业技术岗位（教授四级及以下岗位）一览表             
单位（公章）：　　　　　　　　　  　　　　　　　           　　　　　　　　       单位负责人签字：                                                                      2014 年  05 　月  15 　日

	姓名
	曹长青
	性别
	男
	出生

年月
	1965.09.13
	参加工作时间
	1988.07
	来校

时间
	1984.09
	第一学历及毕业时间
	大学本科
	毕业院校

及专业
	青岛化工学院基本有机化工
	最高学位及

授予时间
	工科博士
2005.07

	拟申报岗位名称及等级
	教授四级岗位
	现专业

技术职务
	教授
	聘任

时间
	2006.10
	现任

党政职务
	副院长
	曾聘任校内岗位情况
	08-10教学四级岗
11-13教学四级岗
	最高学历及毕业时间
	博士研究生
2005.07
	毕业院校

及专业
	天津大学
生物化工

	近三年年度考核结果
	申报岗位所符合的条件

	2011年
	2012年
	2013年
	具有正高级专业技术职务资格，符合教授岗位任职条件

	合格
	合格
	合格
	

	任现职以来完成的教学工作情况（已近五年来的为主）

	起止时间
	讲授课程名称以及其它教学任务
	授课

对象
	课程

类别
	周学

时数
	总学

时数

	2008.9-2009.7

2009.9-2010.7
2010.9-2011.7
2011.9-2012.7

2012.9-2013.7
2013.9-2014.7
	化学反应工程

高等化学反应工程

指导本科生毕业实习

指导本科生毕业环节

指导硕士研究生

化学反应工程
高等化学反应工程

高等化学反应工程

指导本科生毕业实习
指导本科生毕业环节

指导硕士研究生

化学反应工程
高等化学反应工程

高等化学反应工程

指导本科生毕业实习

指导本科生毕业环节

指导硕士研究生

化学反应工程
高等化学反应工程

高等化学反应工程

指导本科生毕业实习

指导本科生毕业环节

指导硕士研究生
高等化学反应工程
高等化学反应工程

指导本科生毕业实习
指导本科生毕业环节

指导硕士研究生

高等化学反应工程

高等化学反应工程

指导本科生毕业实习

指导硕士研究生
	化工081班

化工081-4班

化工07A班

化工061班9人

化工07-09级4人

化工081-4班
化工091班专硕

化工091班

化工061班
化工071班9人

化工08-10级6人

化工081-5班
化工101-2班

化工091-2班

化工076班

化工081-8班5人

化工09-11级8人

化工097-9班
化工111班

化工111-4班

化工081班

化工081-8班10人

化工10-12级9人
化工121班
化工121-4班

化工091-9班
化工091-8班9人

化工11-13级9人

化工131-3班

化工131班

化工010-10班

化工11-13级9人
	专业
专业
实习
指导学生
指导学生
专业
专业
专业
实习
指导学生
指导学生
专业
专业
专业
实习
指导学生
指导学生
专业
专业
专业
实习
指导学生
指导学生
专业
专业
实习
指导学生
指导学生
专业
专业
实习
指导学生
	4

4

40

1

1.5

4
4

4

40
1

1.5

4
4

4

40

1

1.5

4
4

4

40

1

1.5
4
4

40
1

1.5

4
4
40
1.5
	95

60

149

180

136

95
48

60

152
180

226

106
60

60

86

100

338

84
60

78

127

200

394
62
78

95
180

396

62
78
95
460

	任现职以来承担校级以上教学研究项目情况（限填10项）

	起止时间
	项目名称及编号
	项目来源
	经费

（万元）
	位次
(x/y)
	项目完
成情况

	2013.1-2014.12

2011.12-2012.12
2014.1-2015.12
2010.1-2012.12
	山东省成人教育系统《化工工艺》特色课程
《化学反应工程》远程教育省级特色课程
青岛市化学工程与工艺重点专业建设
《化学反应工程》校级优秀课程
	山东省教育厅
山东省教育厅
青岛市教育局
青岛科技大学教
	3

2

200
3
	1/5

1/4

1/6
1/3
	进行中

完成
进行中
完成

	任现职以来出版教材和发表的教研论文情况（限填10项）

	时间
	教材名称/论文题目
	出版社名称/

刊名（卷、期、页码）
	位次
(x/y)
	级别/收录

	2014
2010
2013
	化学反应工程
加强化学反应工程教学中的工程观点培养
高职本科化学反应工程课程的思考
	化学工业出版社
青岛科技大学学报（社科版），26卷
潍坊高等职业教育，第4期
	2/4
1/2
1/3
	

	任现职以来校级以上教学获奖情况（限填10项）

	获奖时间
	奖励名称（荣誉称号）及等级
	位次（x/y)
	授奖单位

	2009
2011
	校级优秀硕士毕业论文，校级教学成果二等奖
化学反应工程优秀课程，校级教学成果二等奖
	1/2
2/3
	青岛科技大学
青岛科技大学


	任现职以来承担科研项目情况（限填10项）

	起止时间
	纵/横
	项目名称及编号
	项目来源
	到账经费
（万元）
	位次
（x/y)
	完成情况

	2007.1-2009.12
2009.1- 2011.12

2008.12-2010.12
2010.1-2013.12
2009.1-2011.12
2011.1-2013.12
	纵

纵

纵
纵
纵
横
	超细可吸入颗粒气固射流-声场耦合包裹团聚脱除机理研究
CaSO4载氧颗粒/固体燃料化学链燃烧过程氧传递机理研究
碳纳米管上非晶态合金的可控合成及其催化NaBH4水解制氢
复合载氧体颗粒/固体燃料颗粒化学链燃烧应用基础研究
新型膜流化床反应器制取超纯氢气关键技术研究
新型绿色高速商标胶黏剂生产技术开发
	国家自然科学基金委
国家自然科学基金委
教育部科学技术司
山东省自然科学基金委
山东省科技厅
企业
	27
33

10

50

20
22
	2/4
2/4

3/4

5/6

2/4
1/3
	结题
结题

结题

结题

结题
结题

	任现职以来科研获奖情况（限填10项）

	获奖时间
	奖励名称（编号）及等级
	位次（x/y)
	授奖单位

	2008
2009
2009
2009
	新型多射流流化床反应器技术，青岛市技术发明二等奖
新型多射流流化床强化反应器技术，中国石油和化学工业协会技术发明一等奖
双射流流化床系列专利技术及其应用，山东省技术发明二等奖
声场射流流化床基础理论研究与应用，山东省研究生优秀科技创新成果奖二等奖
	2/5
4/6

4/6

1/3
	青岛市科技局
中国石油和化学工业协会
山东省科技厅

山东省教育厅

	任现职以来获得专利授权情况（限填10项）

	专利名称
	专利号
	授权时间
	类型
	位次
（x/y)

	光催化流化床反应器降解可挥发性有机物的装置
生物质双流化床制取活性炭装置
一种颗粒状活性炭的制备装置，发明专利
气固射流-声场超细颗粒耦合包装团聚装置
	200710114207.1
200710113306.8
20091001404.5
200710015110.5
	2007
2007

2009

2007
	发明专利
发明专利
发明专利
发明专利
	3/5
3/5

5/5

3/6


	任现职以来发表科研论文、论著、作品情况（限填15篇）

	序号
	题目
	出版时间及出版社名称

或刊物（卷、期、页码）
	位次
（x/y)
	级别/收录

	1
2

3

4

5

6

7

8

9

10
	Experimental Investigation into the Radial Distribution of Local Phase Holdups in a Gas-Liquid-Solid Fluidized Bed
Experimental and Numerical Simulation for Gas-Liquid Phase Flow Structure in an External-Loop Airlift Reactor
Hydrodynamics and Axial Dispersion in a Gas-Liquid-(Solid) EL-ALR with Different Sparger Desgins
Experimental measurement and numerical simulation for liquid flow velocity and local phase hold-ups in the riser of a GLSCFB
Membrane-Aerated Biofilm Reactor Behaviors for the Treatment of High-Strengh Ammonium Industrial Wastewater
Investigation into Bubble Size Distribution and Transient Evolution in the Sparger Region of Gas-Liquid EL-ALRs
Dimensional similitude for scale-up of hydrodynamics in a gas－liquid－(solid) EL-ALR
Experimental and numerical research for fluidization behaviors in a gas-solid acoustic fluidized bed
Investigation into a gas-solid-solid three-phase fluidized-bed carbonator to capture CO2 from combustion flue gas
Experimental Investigation of Fine Particles in Gas-Solid Multilevel Particular Fluidization Tower
	2007, Industry of Engineering Chemistry Research, 46, 3841-3848 
2007, Industry of Engineering Chemistry Research, 46, 7317-7327

2008, Industry of Engineering Chemistry Research, 47, 4008-4017

2009, Chemical Engineering & Processing, 48, 288-295
2009, Chemical Engineering and Technology, 32（4）：613-621
2009, Industry of Engineering Chemistry Research, 48, 5824-5832

2009, Chemical Engineering Science, 64, 4992-5001
2010, AIChE J, 56(7): 1726-1736
2011, Chemical Engineering Science, 66(3), 375-383

2013, Advanced Materials Research, 803,300-307
	1/3
1/3
1/4

1/4

1/4

1/5
1/4

1/3

1/5

3/3（联系人）
	SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
SCI
EI

	其他业绩（限填5项）

	时间
	业绩项目

	2013
2013
	作为教学指导与管理委员会委员，主持参与应用化工技术专业（高职）与化学工程与工艺专业（本科）“3+2”分段培养项目方案的撰写与修订工作。
作为职业与成教学院化学工程与工艺专业建设负责人，完成了山东省教育厅对成人教育系统化学工程与工艺品牌专业的验收工作。

	所在单位审核意见

（审查相关证件、基本条件、任职年限及业绩条件）
	审核人签字：                                        单位（章）
年       月      日

	专业技术岗位评审委员会意见
	主任签字：                 

年       月      日


    本人承诺：所提供的个人信息和证明材料真实准确，对因提供有关信息、证件不实或违反规定造成的后果，责任自负。                                      本人签名（手签）：                年    月    日
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